
remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar

03

44

33

05

06/07
17

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

16

25

47

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar

03

44

33

05

06/07
17

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

16

25

47

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar

03

44

33

05

06/07
17

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

16

25

47

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar

03

44

33

05

06/07
17

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

16

25

47

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar

03

44

33

05

06/07
17

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

16

25

47

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M 1 ano ne ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x OPRAVA SÍTĚ OPLOCENÍ / PROGRAM 
POPÍNAVKY / BYLO BY VHODNĚJŠÍ 
LOKALIZOVAT V RÁMCI CENTRÁLNÍHO 
PARKU KLAFAR

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x STUDIE V RÁMCI PARKU

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M 1 ne ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x II. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE / 
SOUČÁSTÍ JE I POLYFUNKČNÍ PLOCHA 
/ POTENCIÁL / MOHL BY BYÝT  I 
NĚJAKÝ OMEZENÝ SPORT?

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

Z 3 ne ne ne

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x 0

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

C 1 ano ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIORITA POZNÁMKY DOTAZY

17 sportovní Horní okružní I. ZCELA ODSTRANIT / PODSTOUPIT 
SPRÁVĚ ZELENĚ

3 sportovní Studniční II. zrušit / ODSTRANIT OPLOCENÍ, JINAK 
DOČASNĚ PONECHAT TAK JAK JE / 
PODSTOUPIT SPRÁVĚ ZELENĚ

33 sportovní Novoměstská III. zrušit / komunitní zahrada / PONECHAT 
OPLOCENÍ, PŘESTAT PROVÁDĚT ÚDRŽBU

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIORITA POZNÁMKY DOTAZY

2 sportovní Vejmluvova I. plot příšerný  /  PROGRAM POPÍNAVKY

23 sportovní 
/ polyfunkční

Ivan I. PROGRAM POPÍNAVKY

13 sportovní Sázavská II. oprava sítě oplocení / PROGRAM POPÍ-
NAVKY / bylo by vhodnější lokalizovat v 
rámci centrálního parku Klafar

28 sportovní Alšova III. PROGRAM POPÍNAVKY

32 sportovní Pelikánova III. PROGRAM POPÍNAVKY

6 sportovní 
/ polyfunkční

K Přehradě IV. PROGRAM POPÍNAVKY

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIOROTA REKONSTRUKCE 
/ NOVÝ

POZNÁMKY DOTAZY

5 sportovní 
/ polyfunkční

Lesní-Polní 0 R máme projekt na obnovu, čeká na realiza-
ci, předpoklad 2021

47 bike Central park 
Klafar

0 I. Zájem místních o obnovu sportovní plo-
chy - POVRCHU i finanční… / PROGRAM 
POPÍNAVKY

44 skate Sázavská I. N DODĚLAT!!!  provozovatel PO: SPORTIS

6 sportovní 
/ polyfunkční

K Přehradě I. R Zájem místních o obnovu sportovní plo-
chy - POVRCHU i finanční… / PROGRAM 
POPÍNAVKY

16 sportovní 
/ polyfunkční

U Věžičky II. R architektonická studie / součástí je i 
polyfunkční plocha / potenciál / mohl by 
byýt  i nějaký omezený sport?

25 sportovní 
/ polyfunkční

Nádražní / 
Haškova

II. R propojit s opravou povrchů dětského 
hřiště

37 sportovní 
/ polyfunkční

Neumannova II. R prověřit  stav - povrch, branky

24 sportovní 
/ polyfunkční

Nádražní / 
soud

III. prověřit  stav - povrch, branky, pravdě-
podobně splyne s objektem vznikacícm 
při rekonstrukci polyfunkčního objektu / 
komunitní zahrada

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

C 1 ano ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x I. DODĚLAT!!!  PROVOZOVATEL PO: 
SPORTIS

2_ VEJMLUVOVA

41_ STRŽANOV

LEGENDA_
LOKALIZACE / ZÁSAH 

43_PILÁK

3_ STUDNIČNÍ

5_ LESNÍ-POLNÍ

6_ K PŘEHRADĚ

30_ ŠPÁLOVA

32_ PELIKÁNOVA

28_ ALŠOVA

39_ KAVÁNOVA

33_NOVOMĚSTSKÁ

42_ VESELÍČKO

37_ NEUMANNOVA

22_ IVAN

24_ NÁDRAŽNÍ / SOUD

25_ NÁDRAŽNÍ / HAŠKOVA

13_ SÁZAVSKÁ

47_ CENTRAL PARK 
KLAFAR

16_ U VĚŽIČKY

17_ HORNÍ OKRUŽNÍ

19_ MODRÉ HŘIŠTĚ

ZRUŠIT / NA DOŽITÍ
KATEGORIZACE OBNOVY 

DOPORUČENÍ 
A SHRNUTÍ
KATEGORIE PRINCIP 
PRÁCE: 
- rozděleno do kategorií, v nichž postupujeme rovnoměrně

- každá kategorie svůj harmonogram a rozpočet

KATEGORIE

• ZRUŠIT / NA DOŽITÍ

• OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA (programy)

• OBNOVIT / KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU (architektonická 
studie / DPS)

• BĚŽNÁ ÚDRŽBA A KONTROLA BEZ OHLEDU NA ZÁSAH (precizní soupis 
úkonů údržby a jejich opakování)

Doporučení – zadat údržbu kvalifikované a schopné firmě…

SAARPLAN HŘIŠTĚ 

SPORTOVNÍ  / 
POLYFUNKČNÍ HŘIŠTĚ

OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU

44_ SÁZAVSKÁ

SPORTOVNÍ

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

BEZ ZÁSAHU / BĚŽNÁ ÚDRŽBA
SPORTOVNÍ

OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

SPORTOVNÍ / POLYFUNKČNÍ

OBNOVIT / KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU
ODTÍN DŮLEŽITOST / PRIORITA

RUŠENÉ
DOKONČIT

NOVÝ ZÁMĚR

NOVÝ ZÁMĚR / DOKONČIT

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ

SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

SPORTOVNÍ

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

SPORTOVNÍ  / 
BIKE

SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

SPORTOVNÍ 

SKATE

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 NE NE NE X X PLOT PŘÍŠERNÝ  /  PROGRAM 
POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 NOVÝ, ALE 
NEDOTAŽENÝ

ANO ANO X X ŠKODA, ŽE NENAVAZUJE NA VELMI 
KVALITNÍ VEŘEJNÝ PROSTOR / 
ZVÁŽIT VÝHLEDOVOU OBNOVU V 
TOMTO DUCHU  AKTIVNÍ /  OV: PRÁCE 
SVÉPOMOCÍ, FIN.SPOLUÚČAST

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

C 1 OK ANO ANO X X PROVOZOVATEL PO: SPORTIS / 
SOUČÁSTÍ JE I SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ A 
DALŠÍ AKTIVITY / REKREAČNÍ AREÁL

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

Z 3 NE NE NE X 0 ZRUŠIT

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ANO / PO 
REKONSTRUKCI

ANO ANO X 0 MÁME PROJEKT NA OBNOVU, ČEKÁ 
NA REALIZACI, PŘEDPOKLAD 2021

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ANO / PO 
REKONSTRUKCI

ANO ANO X X I. ZÁJEM MÍSTNÍCH O OBNOVU 
SPORTOVNÍ PLOCHY - POVRCHU I 
FINANČNÍ… / PROGRAM POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 2 ano ne ne x PROGRAM POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ano ano ano x x PROGRAM POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 ano ne ne x x PROGRAM POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 ano ne ne x x HLÍDAT VEGETACI A UDRŽOVAT 
POVRCH HŘIŠTĚ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 3 ne ne ne x 0 ZRUŠIT / KOMUNITNÍ ZAHRADA

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x AKTIVNÍ OV: PRÁCE SVÉPOMOCÍ, FIN.
SPOLUÚČAST

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ne ano ano x x II. PROVĚŘIT  STAV - POVRCH, BRANKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ano ano ano x x PROGRAM POPÍNAVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ne ano ano x x III. PROVĚŘIT  STAV - POVRCH, BRANKY, 
PRAVDĚPODOBNĚ SPLYNE S 
OBJEKTEM VZNIKACÍCM PŘI 
REKONSTRUKCI POLYFUNKČNÍHO 
OBJEKTU

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 ne ano ano x



remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / SPORTOVNÍ / POLYFUNKČNÍ

RUŠENÉ

NOVÝ ZÁMĚR NA MÍSTĚ RUŠENÉHO

SPECIÁLNÍ UZAVŘENÉ

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

SAARPLAN HŘIŠTĚ 

DĚTSKÁ / POLYFUNKČNÍ 
HŘIŠTĚ _ČÁST 1_OPRAVA

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 NOVÝ, ALE 
NEDOTAŽENÝ

ANO ANO X X ŠKODA, ŽE NENAVAZUJE NA VELMI 
KVALITNÍ VEŘEJNÝ PROSTOR / 
ZVÁŽIT VÝHLEDOVOU OBNOVU V 
TOMTO DUCHU  AKTIVNÍ /  OV: PRÁCE 
SVÉPOMOCÍ, FIN.SPOLUÚČAST

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 STRAŠNÝ / 
PŘESTÁRLÝ

NA ZVÁŽENÍ NA ZVÁŽENÍ X / X 0 KONVERZE VE VEŘEJNÝ PROSTOR 
NEBO NAPROJEKTOVAT KVALITNÍ 
HŘIŠTĚ PO DOŽITÍ PLOCHY 8 
(NÁSLEDNĚ ZRUŠIT POLYFUNKČNÍ 
NA STUDENTSKÉ Č. 8) - Z 8/9 PŘEŽIJE 
JEN JEDNO

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M, P 1 ok ne ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

BĚŽNÁ ÚDRŽBA

x

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M 1 nový, ale 
nedotažený

ne ne

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x II. DOTÁHNOUT, SOUČASNÝ STAV 
NAPROSTO NEVÝCHOVNÝ… / 
PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT - 
DŮRAZ NA KONTEXT A ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY, VEGETACI

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

Z 3 strašný / 
přestárlý

ne ne

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x / x TADY NEZBYDE NIC / KOMPLETNĚ 
VYPUSTIT

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M, P 1 strašný / 
přestárlý

ano ANO

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x I. REKONSTRUKCE JEDNODUCHÝM 
ZPŮSOBEM  / KA 2021/22

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

Z 3 strašný / 
přestárlý

ne ne

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x ZRUŠIT BEZ NÁHRADY / MAXIMÁLNĚ 
NĚCO PŘEVÉZ NA 15 OKRUŽNÍ DĚTSKÉ 
CENTRUM

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIORITA POZNÁMKY DOTAZY

9 Dětské Studentská 0 konverze ve veřejný prostor nebo naprojektovat kvalitní hřiště po dožití plochy 8 (následně zrušit poly-
funkční na Studentské č. 8) - z 8/9 přežije jen jedno

20 Dětské Farská humna I. nahradit hřištěm v parku novým / STUDIE JE / PROJEKT DPS / herní prvky použít pro zahradu 15 Horní 
Okružní dětské centrum

21 Dětské Zahradní I. zrušit bez náhrady / maximálně něco převézt na 15 Okružní dětské centrum

14 Dětské Kupecká II. tady nezbyde nic / kompletně vypustit

18 Dětské Dolní Okružní II. co s tím?? / asi by mohlo úplně vypadnout

26 Dětské Haškova / 
vnitroblok

II. zbytky sportovního hřiště nahradit polyfunkční travnatou plochou s dobrým mobiliářem - PROGRAM 
MOBILIÁŘ

38 Dětské Rákosníček IV. zrušit bez náhrady po realizaci zástavby 

35 Dětské Nezvalova na dožití zrušit / dožívající prvky, chybějící dopadové plochy

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIORITA POZNÁMKY DOTAZY

1. PROVOZ
7 Dětské / 

polyfunkční
K Přehradě 0 Doporučuji ještě výměnu mobiliáře PROGRAM MOBILIÁŘ A PROGRAM VEGETACE + PROGRAM POPÍNAV-

KY / v minulosti práce svépomocí - finanční spoluúčast / napojení na sportovní hřiště

22 Dětské / 
polyfunkční

Ivan 0 obě tvoří polyfunkci / možnost doplnění vodního prvku - pramen… výhled / - PROGRAM OPRAVIT / VYLEP-
ŠIT - doplnit dopady !!!, připravit se na to, že začnou dosluhovat HP a nastavit úpravy na tento stav

10 Dětské Libušín I. dotáhnout, současný stav naprosto nevýchovný… / PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT - důraz na kontext a 
zpevněné plochy, vegetaci

2. OBNOVA
25 Dětské / 

polyfunkční
Nádražní / 
Haškova

I. zbytky sportovního plochy  / potenciál při obnově/ práce svépomocí, fin.spoluúčast / PROGRAM OPRAVIT / 
VYLEPŠIT - důraz na zpevněné a dopadové plochy, mobiliář, vegetaci, interaktivní prvky

27 Dětské Palachova I. PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT / doplnit dopady / celkové vylepšení - vegetace, mobiliář…

3. OSTATNÍ PROVOZNÍ
34 Dětské Švermova II. PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT / důraz na plochy, mobiliář, kontext

8 Dětské / 
polyfunkční

Studentská II. aby to mohlo sloužit jako náhrada za zrušené celkový PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT / hlavně ty dopady a 
kontext… z 8/9 přežije jen jedno

4 Dětské Polní II. PLOT PŘÍŠERNÝ  / PROGRAM POPÍNAVKY; lepší zapojení do kontextu parčíku / PROGRAM VEGETACE

5 Dětské / 
polyfunkční

Lesní-Polní III. kategorie polyfunkční - hřiště  + sport / obecně je toto hřiště jako když vařil pejsek s kočičkou - dalo by se to 
nějak učesat??? / PROGRAM VEGETACE / v rámci úpravy sportovní části?? /  v minulosti práce svépomocí: 
úprava zeleně fin. spoluúčast 

31 Dětské / 
polyfunkční

Špálova III. PROGRAM PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT / VEGETACE / trochu to poladit, má to potenciál dlouhé 
životnosti 

4_ POLNÍ

41_ STRŽANOV

LEGENDA_
LOKALIZACE / ZÁSAH 

43_PILÁK

5_ LESNÍ-POLNÍ

7_ K PŘEHRADĚ

8_ STUDENTSKÁ

9_ STUDENTSKÁ

31_ ŠPÁLOVA

38_ RÁKOSNÍČEK

40_ BRATŘÍ ČAPKŮ

39_ KAVÁNOVA

35_ NEZVALOVA

34_ ŠVERMOVA

42_ VESELÍČKO

22_ IVAN

25_ NÁDRAŽNÍ / HAŠKOVA

26_ HAŠKOVA / VNITROBLOK

27_ PALACHOVA

12_KLAFAR

10_ LIBUŠÍN

14_ KUPECKÁ

18_ DOLNÍ OKRUŽNÍ

21_ ZAHRADNÍ

NOVÉ REALIZACE / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

ZRUŠIT / NA DOŽITÍ

KATEGORIZACE OBNOVY / ÚDRŽBY

DOPORUČE-
NÍ A SHRNUTÍ
KATEGORIE 
PRINCIP PRÁCE: 
- rozděleno do kategorií, v nichž postupujeme 
rovnoměrně

- každá kategorie svůj harmonogram a rozpočet

KATEGORIE

• BĚŽNÁ ÚDRŽBA A KONTROLA BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH (precizní soupis úkonů údržby a jejich opakování) 
Doporučení – zadat údržbu kvalifikované a schopné 
firmě…

• ZRUŠIT / NA DOŽITÍ

• OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA (programy)

• OBNOVIT / KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE / ZALOŽIT 
ZNOVU (architektonická studie / DPS) / samostatný plakát

JAK ZAČÍT?
• BĚŽNÁ ÚDRŽBA A KONTROLA BEZ OHLEDU NA ZÁSAH  
- zpracovat na základě pasportu (doplněného o výměry) 
precizní soupis úkonů údržby a jejich opakování

• ZRUŠIT / NA DOŽITÍ – stanovit pořadí a začít uklízet (8 ks)

• OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA – pro dětská je 
definováno několik programů obnovy. Tyto jednoduché 
zásahy do stávajících ještě poměrně dlouhodobě 
životných hřišť mají za cíl zlepšit celkovou kvalitu 
prostředí. Často lze tyto drobné zásahy řešit provozními 
výdaji. Doporučujeme zpracovat „balík opravit / 
vylepšit“, který bude definovat na úrovni DPS zásahy do 
jednotlivých hřišť. Realizace jednotlivých programů se 
může pak prolínat a doplňovat.   

PROGRAMY  

PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT – týká se především 
chybějících (nebo nedostačujících) dopadových a 
zpevněných ploch. Jejich realizace povede k zásadnímu 
zlepšení kvality stávajících hřišť. Realizovat samostatně 
nebo v kombinaci s MOBILIÁŘ A INTERAKTIV. Doplnění 
vegetace by mělo být samozřejmé. 

PROGRAM POPÍNAVKY - výsadba pnoucích rostlin k 
oplocením; zásadní zlepšení vizuální stránky prostorů; ve 
spolupráci se správou a údržbou zeleně

PROGRAM VEGETACE – výsadba dřevin, zvl. 
vícekmených tvarů stromů jako prostředku pro zlepšení 
vizuální stránky místa, ale i pro zvýšení atraktivity 
prostoru; možnost práce s náhradními výsadbami; ve 
spolupráci se správou a údržbou zeleně

PROGRAM MOBILIÁŘ – výměna a doplnění mobiliáře, 
práce s kmeny stromů a velkoformátovými lavicemi; 
spolupráce se studenty SPŠ a mladými architekty, 
sponzorské dary. Mobiliář jako socha a interaktivní prvek 
herního prostoru. Možno samostatně nebo v souběhu s 
doplněním dopadových a zpevněných ploch. 

PROGRAM INTERAKTIV – nastavení „měkkého“ 
alternativního prostoru pro daný prostor, spolupráce 
s veřejností, MŠ, ZŠ a dalšími skupinami. Možnost 
doplnění prostoru o „biologické sochy“ – kameny, klacky 
(broukoviště), ale i jiné herní prvky. Možno realizovat 
samostatně nebo v kombinaci s OPRAVIT / VYLEPŠIT A 
MOBILIÁŘ.  

PROGRAM ALTERNATIVA – pro hřiště která budou 
dlouho čekat na obnovu a jejich stav je zcela tragický. 
Zapojení komunit, dětských skupin a dalších organizací. 

SOUPIS HŘIŠŤ VHODNÝCH PRO PROGRAM 
ALTERNATIVA

15 Okružní Horní

24 Nádražní soud – rekonstrukce objektu – komunitní 
zahrada

29 Jamborova – podněty pro studii – participace??

OPRAVIT / VYLEPŠIT / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

DĚTSKÉ

BEZ ZÁSAHU / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OPRAVIT / VYLEPŠIT / DROBNÝ ZÁSAH 
/ BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OPRAVIT / VYLEPŠIT / VĚTŠÍ / MENŠÍ 
ZÁSAH

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ 

DĚTSKÉ 

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 2 OK ANO NE X X II. PLOT PŘÍŠERNÝ  / PROGRAM 
POPÍNAVKY; LEPŠÍ ZAPOJENÍ DO 
KONTEXTU PARČÍKU / PROGRAM 
VEGETACE

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

C 1 OK ANO ANO X X PROVOZOVATEL PO: SPORTIS / 
SOUČÁSTÍ JE I SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ A 
DALŠÍ AKTIVITY / REKREAČNÍ AREÁL

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 NOVÝ, ALE 
NEDOTAŽENÝ

ANO ANO X X III. KATEGORIE POLYFUNKČNÍ - HŘIŠTĚ  
+ SPORT / OBECNĚ JE TOTO HŘIŠTĚ 
JAKO KDYŽ VAŘIL PEJSEK S 
KOČIČKOU - DALO BY SE TO NĚJAK 
UČESAT??? / PROGRAM VEGETACE / V 
RÁMCI ÚPRAVY SPORTOVNÍ ČÁSTI?? 
/  V MINULOSTI PRÁCE SVÉPOMOCÍ: 
ÚPRAVA ZELENĚ FIN. SPOLUÚČAST 

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 NOVÝ, ALE 
NEDOTAŽENÝ

ANO ANO X X 0 DOPORUČUJI JEŠTĚ VÝMĚNU 
MOBILIÁŘE PROGRAM MOBILIÁŘ A 
PROGRAM VEGETACE + PROGRAM 
POPÍNAVKY / V MINULOSTI PRÁCE 
SVÉPOMOCÍ - FINANČNÍ SPOLUÚČAST 
/ NAPOJENÍ NA SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 2 STRAŠNÝ NE ANO X X II. ABY TO MOHLO SLOUŽIT JAKO 
NÁHRADA ZA ZRUŠENÉ CELKOVÝ 
PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT / 
HLAVNĚ TY DOPADY A KONTEXT… Z 
8/9 PŘEŽIJE JEN JEDNO

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 nový, ale 
nedotažený

ne ne x x III. PROGRAM PROGRAM OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / VEGETACE / TROCHU TO 
POLADIT, MÁ TO POTENCIÁL DLOUHÉ 
ŽIVOTNOSTI 

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 nový, ale 
nedotažený

ne ne x / x ZRUŠIT BEZ NÁHRADY PO REALIZACI 
ZÁSTAVBY 

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 ok ano ano x UDRŽOVAT!!

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 ano ne ne x x HLÍDAT VEGETACI A UDRŽOVAT 
POVRCH HŘIŠTĚ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 3 nový, ale 
nedotažený

ne ne na dožití ZRUŠIT / DOŽÍVAJÍCÍ PRVKY, 
CHYBĚJÍCÍ DOPADOVÉ PLOCHY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 2 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x I. PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT 
/ DŮRAZ NA PLOCHY, MOBILIÁŘ, 
KONTEXT

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x AKTIVNÍ OV: PRÁCE SVÉPOMOCÍ, FIN.
SPOLUÚČAST

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

C 1 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x 0 OBĚ TVOŘÍ POLYFUNKCI / MOŽNOST DOPLNĚNÍ VODNÍHO PRVKU 
- PRAMEN… VÝHLED /  - PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT - DOPLNIT 
DOPADY !!!, PŘIPRAVIT SE NA TO, ŽE ZAČNOU DOSLUHOVAT HP 
A NASTAVIT ÚPRAVY NA TENTO STAV

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x I. ZBYTKY SPORTOVNÍHO PLOCHY  / 
POTENCIÁL PŘI OBNOVĚ/ PRÁCE 
SVÉPOMOCÍ, FIN.SPOLUÚČAST / 
PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT - 
DŮRAZ NA ZPEVNĚNÉ A DOPADOVÉ 
PLOCHY, MOBILIÁŘ, VEGETACI, 
INTERAKTIVNÍ PRVKY

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

P 3 strašný / 
přestárlý

ano ne x / x ZBYTKY SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ / 
ZBYTKY - NAHRADIT POLYFUNKČNÍ 
TRAVNATOU PLOCHOU S DOBRÝM 
MOBILIÁŘEM - PROGRAM MOBILIÁŘ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 nový, ale 
nedotažený

ne ano x x I. PROGRAM OPRAVIT / VYLEPŠIT 
/ DOPLNIT DOPADY / CELKOVÉ 
VYLEPŠENÍ - VEGETACE, MOBILIÁŘ…

OZNAČENÍ V MAPĚ TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

POZNÁMKY DOTAZY

12 Dětské Klafar x běžná údržba

39 Dětské / 
sportovní /  
polyfunkční

Kavánova x hlídat vegetaci a udržovat povrch hřiště

40 dětské Bratří Čapků x udržovat!!

41 Dětské / 
polyfunkční

Stržanov x škoda, že nenavazuje na velmi kvalitní veřejný prostor / zvážit výhledovou obnovu v tomto duchu  aktivní /  OV: práce 
svépomocí, fin.spoluúčast

42 dětské Veselíčko x aktivní OV: práce svépomocí, fin.spoluúčast

43 dětské / 
polyfunkční

Pilák x provozovatel PO: SPORTIS / součástí je i sportovní hřiště a další aktivity / rekreační areál

OBNOVIT / KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU



V TÉTO ČÁSTI NEPOPSÁNO

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49
remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

SAARPLAN HŘIŠTĚ 

DĚTSKÁ / POLYFUNKČNÍ 
HŘIŠTĚ_ČÁST 2_ZNOVU

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M 1 strašný / 
přestárlý

ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x 0 25.06. 2019 PROJEDNÁNA 
REVITALIZACE VEŘEJNÉHO 
PROSTORU / DĚTSKÉ HŘIŠTĚ: VEDENÍ 
MĚSTA + ARCHITEKT+ MÍSTNÍ OBČANÉ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

S 2 strašný ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x III. PŘEVÉZT SLUŠNÉ HERNÍ 
PRVKY  Z FARČAT A DOLADIT 
DOPADEM Z GUMY? / PRACOVAT S 
PROVOZOVATELEM - MOHLO BY TO 
BÝT ZÁSADNÍ SPECIÁLNÍ HŘIŠTĚ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

M 1 strašný / 
přestárlý

ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x I. ZAČÍT ZNOVU - DŮLEŽITÉ MÍSTO 
/ ARCHITEKTONICKÁ STUDIE / 
SOUČÁSTÍ JE I POLYFUNKČNÍ PLOCHA 
/ POTENCIÁL / MOHL BY BÝT I NĚJAKÝ 
OMEZENÝ SPORT?

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

S 2 strašný / 
přestárlý

ano ano

KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

x x v. NENÍ VE SPRÁVĚ MĚSTA / VELKÝ 
POTENCIÁL / ARCHITEKTONICKÁ 
STUDIE

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ PRIORITA REKONSTRUKCE 
/ NOVÉ

POZNÁMKY DOTAZY

1 Dětské  Purkyňova 0 R 25.06. 2019 projednána revitalizace veřejného prostoru / dětské hřiště: vedení města + architekt+ místní 
občané

Psí Ring park 0 N

20 Dětské Farská humna I. N nahradit hřištěm v parku novým / STUDIE JE / PROJEKT DPS / herní prvky použít pro zahradu 15 Horní 
Okružní dětské centrum

18 Dětské Dolní Okružní I. R rekonstrukce jednoduchým způsobem  / KA 2021/22

16 Dětské / 
polyfunkční

U Věžičky I. R začít znovu - důležité místo / architektonická studie / součástí je i polyfunkční plocha / potenciál / mohl by 
být i nějaký omezený sport?

36 Dětské / 
polyfunkční

Neumannova II. R architektonická studie / začít znovu

11 dětské Libušín-hrady II. N takže pískoviště zrušit / navázat kompletním novým projektem v souvislosti s prostorem skate parku a 
vodou - výhled

29 dětské Jamborova II. R architektonická studie!!! Aktivní přístup místních, práce svépomocí, fin. spoluúčast.

15 Dětské Okružní horní III. R převézt slušné herní prvky  z Farčat a doladit dopadem z gumy? / pracovat s provozovatelem - mohlo by to 
být zásadní speciální hřiště

49 dětské / 
polyfunkční

Ring park V. N studie v rámci parku (dle souvisejících pohyblivá položka)

45 dětské Lučiny V. N není oficiální hřiště (pouze pískoviště + intervence občanů) / architektonická studie nového prostoru - ROZ-
VOJOVÁ OBLAST!!

46 dětské / 
polyfunkční

Veselská výchovný 
ústav

V. N NENÍ VE SPRÁVĚ MĚSTA / velký potenciál / architektonická studie

48 dětské / 
polyfunkční

Central park Klafar ? N studie v rámci parku (dle souvisejících pohyblivá položka)

11_ LIBUŠÍN-HRADY

20_ FARSKÁ HUMNA

36_ NEUMANNOVA

29_ JAMBOROVA

24_ NÁDRAŽNÍ / SOUD

45_ LUČINY

01_ PURKYŇOVA

15_ OKRUŽNÍ HORNÍ

16_ U VĚŽIČKY

46_ VESELSKÁ 
VÝCHOVNÝ ÚSTAV

KATEGORIZACE OBNOVY 
OBNOVIT / KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M, C 1 ANO ANO X II. ZRUŠENO / NAVÁZAT KOMPLETNÍM 
NOVÝM PROJEKTEM V SOUVISLOSTI S 
PROSTOREM SKATE PARKU A VODOU - 
ZADAT STUDII 21/22

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

C 1 nový, ale 
nedotažený

ano ano x x I. NAHRADIT HŘIŠTĚM V PARKU NOVÝM 
/ STUDIE JE / PROJEKT DPS / HERNÍ 
PRVKY POUŽÍT PRO ZAHRADU 15 
HORNÍ OKRUŽNÍ DĚTSKÉ CENTRUM

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 1 strašný / 
přestárlý

ano ano x x II. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE / ZAČÍT 
ZNOVU

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

S 2 strašný / 
přestárlý

ano ano x x II. ARCHITEKTONICKÁ STUDIE!!! 
AKTIVNÍ PŘÍSTUP MÍSTNÍCH, PRÁCE 
SVÉPOMOCÍ, FIN. SPOLUÚČAST.

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 strašný / 
přestárlý

ano ano x x II. PROVĚŘIT  STAV, CELKOVÝ VÝRAZ 
DOST HROZNÝ… /  PRAVDĚPODOBNĚ 
SPLYNE S OBJEKTEM VZNIKACÍCM 
PŘI REKONSTRUKCI POLYFUNKČNÍHO 
OBJEKTU / KOMUNITNÍ ZAHRADA

URBANISTICKÉ VAZBY POTENCIÁL KATEGORIE OBNOVY / ÚDRŽBA PRIORITA

DOCHÁZKOVOST / 
C CELOMĚSTSKÝ / 
M ZÁSADNÍ MÍSTNÍ 
/ P PODRUŽNÉ / Z 
ZBYTNÉ / S SPECIÁLNÍ 
- UZAVŘENÉ

DŮLEŽITOST V 
RÁMCI PROSTOROVÉ 
STRUKTURY MĚSTA 
1 DŮLEŽITÝ / 2 
DOBRÝ ŽE JE / 3 NENÍ 
POTŘEBA

KVALITA HŘIŠTĚ 
JAKO TAKOVÉHO

POTENCIÁL MÍSTA 
BEZ OHLEDU NA 
STAV HŘIŠTĚ

DŮLEŽITOST 
MÍSTA V RÁMCI 
PROSTOROVÉ 
STRUKTURY 
MĚSTA / 
POTŘEBA JEHO 
EXISTENCE

ZRUŠIT / 
NA DOŽITÍ

OPRAVIT / 
VYLEPŠIT / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OBNOVIT / 
KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE 
/ ZALOŽIT ZNOVU

BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

BĚŽNÁ ÚDRŽBA 
A KONTROLA 
BEZ OHLEDU NA 
ZÁSAH 

POZNÁMKY DOTAZY

M 2 svépomoc ne ano / asi x V.

 

NENÍ OFICIÁLNÍ HŘIŠTĚ (POUZE 
PÍSKOVIŠTĚ + INTERVENCE OBČANŮ) 
/ ARCHITEKTONICKÁ STUDIE NOVÉHO 
PROSTORU - ROZVOJOVÁ OBLAST!!

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / SPORTOVNÍ / POLYFUNKČNÍ

RUŠENÉ

NOVÝ ZÁMĚR NA MÍSTĚ RUŠENÉHO

SPECIÁLNÍ UZAVŘENÉ

LEGENDA_
LOKALIZACE / ZÁSAH 

OBNOVIT / KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU

OBNOVIT / KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE / ZALOŽIT ZNOVU

49_ CENTRAL PARK 
KLAFAR

DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ



remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49RUŠENÉ

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40
33

05

06/0708

22/23
24

30/31
36/37

39

41

42

43

45
46

16

25

48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40

03

44

33

05

06/070817

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

45
46

16

25

47
48

49

remíz oprava

louka stav

louka??

co???

viz výkres klafar
01

04

0910
11

12
14

15

18
20
21

27

26

29
34

38 35
40

03

44

33

05

06/070817

19
22/23
24

30/31
32

28
36/37

39

41

42

02

43

13

45
46

16

25

47
48

49

SAARPLAN HŘIŠTĚ 

STARTOVNÍ ČÁRA_
analýza současnosti

CÍLOVÁ ČÁRA 2030

NOVÝ 
PŘÍSTUP

POPISEK = KVALITNÍ HŘIŠTĚ 
Z TOHO JEN     DĚTSKÝCH

    PONECHANÁ HŘIŠTĚ / 
           OPRAVA / ÚPRAVA 
      PROTOŽE...

           REKONSTRUKCE         
        PROTOŽE   
          STÁŘÍ

              
              ODSTRANĚNÁ HŘIŠTĚ   
           PROTOŽE JSOU HAVARIJNÍ     
          A NEMÁME NA JEJICH UDRŽENÍ

          

                 ÚPLNĚ         
            NOVÁ HŘIŠTĚ           
         CELOMĚSTSKÁ 

4_ POLNÍ

LEGENDA_
LOKALIZACE / ZÁSAH 

43_PILÁK

40_ BRATŘÍ ČAPKŮ

39_ KAVÁNOVA

12_KLAFAR

SOUČASNÝ STAV HŘIŠŤ JE VELMI 
ALARMUJÍCÍ, NENÍ MOŽNÉ V KRÁTKÉM 
HORIZONTU OPRAVIT A VYLEPŠIT 
VŠECHNY PROBLEMATICKÉ PROSTORY. 
OBNOVA BUDE APLIKOVÁNA 
DLE ETAPIZACE, KTERÁ VYCHÁZÍ 
Z PROSTOROVÝCH SOUVISLOSTÍ, ALE 
I PŘIDRUŽENÝCH INVESTIC.  

NENÍ MOŽNÉ VŠE OPRAVIT ZARÁZ, 
NĚKDE BUDE PRACOVÁNO S MÍSTEM 
ALTERNATIVNĚ....

JE TŘEBA ZMĚNIT POHLED NA PROBLEMATIKU, 
TO, CO VE MĚSTĚ MÁME, JE ZOUFALÝ STAV…

HŘIŠTĚ BUDOU ZCELA VÝJIMEČNĚ 
OPRAVOVÁNA VÝMĚNOU NEBO DOPLNĚNÍ 
HP, ZÁSADNÍ ZMĚNOU JE TO, ŽE NA NĚ BUDE 
NAHLÍŽENO JAKO NA CELEK A KONTEXT MÍSTA 
A SOUVISLOSTI!!! 

NENÍ MOŽNÉ REAGOVAT NA AKTUÁLNÍ DÍLČÍ 
POPTÁVKU, MUSÍME MÍT DLOUHODOBÝ CÍL. 
AKTUÁLNÍ HAVÁRIE ŘEŠIT ALTERNATIVNÍM 
PŘÍSTUPEM A NEBÁT SE HO!!

ZAPOJIT AKTIVNÍ LIDI A USMĚRNIT JEJICH 
ENERGII!!

PROPOJOVAT S PROJEKTY VEŘEJNÉHO 
PROSTORU A VEGETACE!! 

11 DĚTSKÉ    LIBUŠÍN - HRADY

20 DĚTSKÉ    FARSKÁ HUMNA

47 BIKE     CENTRAL PARK KLAFAR

48 DĚTSKÉ / POLYFUNKČNÍ  CENTRAL PARK KLAFAR

49 DĚTSKÉ / POLYFUNKČNÍ  RING PARK

DĚTSKÉ

BEZ ZÁSAHU / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

OPRAVIT / VYLEPŠIT / DROBNÝ ZÁSAH 
/ BĚŽNÁ ÚDRŽBA

ZAČATO

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

DĚTSKÉ / 
SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

DĚTSKÉ

30_ ŠPÁLOVA

32_ PELIKÁNOVA

28_ ALŠOVA22_ IVAN

13_ SÁZAVSKÁ

19_ MODRÉ HŘIŠTĚ

44_ SÁZAVSKÁ

SPORTOVNÍ / 
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

SPORTOVNÍ
SPORTOVNÍ /  
POLYFUNKČNÍ

SPORTOVNÍ 

SPORTOVNÍ 

SKATE

5_ LESNÍ-POLNÍ
DĚTSKÉ / 
POLYFUNKČNÍ

OZNAČENÍ V MAPĚ TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ BEZ ZÁSAHU / 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA

POZNÁMKY DOTAZY

12 Dětské Klafar x běžná údržba

39 Dětské / 
sportovní /  
polyfunkční

Kavánova x hlídat vegetaci a udržovat povrch hřiště

40 dětské Bratří Čapků x udržovat!!

41 Dětské / 
polyfunkční

Stržanov x škoda, že nenavazuje na velmi kvalitní veřejný prostor / zvážit výhledovou obnovu v tomto duchu  aktivní /  OV: práce 
svépomocí, fin.spoluúčast / stav po doplnění 2021

42 dětské Veselíčko x aktivní OV: práce svépomocí, fin.spoluúčast / stav po doplnění 2021

43 dětské / 
polyfunkční

Pilák x provozovatel PO: SPORTIS / součástí je i sportovní hřiště a další aktivity / rekreační areál

19 sportovní Modré hřiště x

OZNAČENÍ 
V MAPĚ

TYP HŘIŠTĚ NÁZEV HŘIŠTĚ ZRUŠIT / NA 
DOŽITÍ

PRIORITA POZNÁMKY DOTAZY

9 Dětské Studentská x / x 0 konverze ve veřejný prostor nebo naprojektovat kvalitní hřiště po dožití plochy 8 (následně zrušit poly-
funkční na Studentské č. 8) - z 8/9 přežije jen jedno

18 Dětské Dolní Okružní x I. obnova rekonstrukce jednoduchým způsobem  / KA 2021/222

20 Dětské Farská humna x I. obnova nahradit hřištěm v parku novým / STUDIE JE / PROJEKT DPS / herní prvky použít pro zahradu 15 Horní 
Okružní dětské centrum

21 Dětské Zahradní x I. zrušit bez náhrady / maximálně něco převéz na 15 Okružní dětské centrum

14 Dětské Kupecká x / x II. tady nezbyde nic / kompletně vypustit

26 Dětské Haškova / 
vnitroblok

x / x zbytky sportovního hřiště / zbytky - nahradit polyfunkční travnatou plochou s dobrým mobiliářem - PRO-
GRAM MOBILIÁŘ

35 Dětské Nezvalova na dožití zrušit / dožívající prvky, chybějící dopadové plochy

38 Dětské Rákosníček x / x zrušit bez náhrady po realizaci zástavby 

NOVÉ REALIZACE / BĚŽNÁ ÚDRŽBA

VÝSLEDKY PASPORTU

7/46

11/46

12/46
5

12/46
17/46

13/46
7

5MIL

13MIL

10MIL
3MIL

46

39

ZRUŠIT / NA DOŽITÍ

3 sportovní Studniční x 0 zrušit

17 sportovní Horní okružní x 0 zrušit

33 sportovní Novoměstská x 0 zrušit / komunitní zahrada

DĚTSKÉ / SPORTOVNÍ / POLYFUNKČNÍ



H
ER

N
Í P

RV
K

Y 
RO

ZV
ÍJ

Í 
KO

O
RD

IN
AC

I
PROČ SAARPLAN HŘIŠTĚ?

NEUDRŽITELNÝ STAV...

CELEK / ZAPOJENÍ DO KONTEXTU MÍSTA?

NE - 
TRVANLIVOST 
MATERIÁLU 
ZKRACUJE 
ŽIVOTNOST

PROSTŘEDÍ 
ROZVÍJÍ...

BARVA A 
GRAFIKA JE 
SOUČÁST...

KVALITNÍ HERNÍ 
POVRCH PRO 
SPORT??

POLYFUNKCE 
/ SPORT / DĚTI 
STAČÍ TO?

VYBAVENÍ PRO 
SPORT

KULTIVOVANÉ 
OPLOCENÍ?

KOMPOZICE 
PRVKU 
A VÝTVARNÁ 
KVALITA / 
TECHNICKÉ 
DETAILY

HERNÍ P
RVEK 

A BARVA / 

MÉNĚ JE VÍC
E A 

TY  K
OMBIN

ACE ...

OPLOCENÍ 

HŘIŠTĚ... 

ELEGANCE?

HŘIŠTĚ JAKO VEŘEJNÝ PROSTOR...

OBNOVA 
VEGETACE JE 
SAMOZŘEJMOST 
A STÍN?

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

DOPADOVÉ 
PLOCHY UFF...

DOPADOVÉ PLOCHY? 
HLÍNA??

DOPADOVÉ PLOCHY? 
HLÍNA??

MATERIÁL 
A KULTIVOVANOST 
PRVKU

POCHOZÍ PLOCHY
OBJEKTY 
BIODIVERZITA 
/ JEN NEŽ 
PŘIJEDE 
ÚDRŽBA....

PÍSKOVIŠTĚ 
JAKO PRVNÍ 
PROSTOR 
SEZNÁMENÍ 
SE SVĚTEM 
VENKU...

ATRAKTIVNOST 
/ DESIGN

MOBILIÁŘ JE SOUČÁST...

HOUPAČKA JE NEJVÍC / 
OKOLÍ JE ZÁSADNÍ PRO 
VNÍMÁNÍ...



PROSTŘEDÍ 
ROZVÍJÍ...

CELEK / ZAPOJENÍ DO KONTEXTU MÍSTA 
HOTOVO

TR
VA

N
LI

V
O

ST
 

M
AT

ER
IÁ

LU
 

H
O

TO
V

O

H
ER

N
Í P

RV
K

Y 
RO

ZV
ÍJ

Í 
KO

O
RD

IN
AC

I 
H

O
TO

V
O

BARVA 

A GRAFIKA JE 

SOUČÁST

BUDE...

KVALITNÍ 
HERNÍ POVRCH 

PRACUJEME NA 

TOM

POLYFUNKCE 

/ SPORT / DĚTI  

PRACUJEME NA 

TOM

VYBA
VEN

Í 
PR

O
 S

PO
RT 

PR
ACUJE

M
E 

NA TO
M

KU
LT

IV
O

VA
N

É 
O

PL
O

C
EN

Í 
PR

AC
U

JE
M

E 
N

A
 

TO
M

KOMPOZICE 
PRVKU A 
VÝTVARNÁ 
KVALITA / 
TECHNICKÉ 
DETAILY 
HOTOVO 

H
O

U
PA

Č
K

A
 J

E 
N

EJ
V

ÍC
 / 

O
KO

LÍ
 

JE
 Z

Á
SA

D
N

Í 
PR

O
 V

N
ÍM

Á
N

Í 
H

O
TO

V
O

HERNÍ PRVEK A 

BARVA / MÉNĚ JE 

VÍCE A  KOMBINACE 

! PRACUJEME NA 

TOM

OPLOCENÍ 

HŘIŠTĚ 
BUDE...

HŘIŠTĚ JAKO VEŘEJNÝ PROSTOR 
HOTOVO

OBNOVA 
VEGETACE 
A STÍN 
DAŘÍ SE...

DOPADOVÉ 
PLOCHY / 
KAČÍREK   

UŽ SE I 
POVEDLO!

O
BJ

EK
TY

 
BI

O
D

IV
ER

ZI
TA

 
PR

AC
UJ

EM
E 

N
A

 
TO

M
...

.
PÍSKOVIŠTĚ JAKO PRVNÍ PROSTOR SEZNÁMENÍ SE 
SVĚTEM VENKU BUDE..

ATRAKTIVNOST / 
DESIGN 
HOTOVO!

DOBRÝ MOBILIÁŘ JE SOUČÁST      HOTOVO

KVALITA MATERIÁLU / 

BAREVNOST / DETAIL / 

CELEK... BUDE

DOPADOVÉ PLOCHY 
KAČÍREK / PÍSEK

UŽ SE I POVEDLO! DOPADOVÉ PLOCHY 
PÍSEK UŽ SE I 
POVEDLO!

MATERIÁL 
A KULTIVOVANOST 
PRVKU POCHOZÍ PLOCHY / MZK 

UŽ SE I POVEDLO!

PROČ SAARPLAN HŘIŠTĚ?
PROTOŽE TO JDE...



PROSTŘEDÍ 
ROZVÍJÍ...

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

SESKLÁDANÉ HERNÍ 

PRVKY NEJSOU HŘIŠTĚ

SESKLÁDANÉ HERNÍ 
PRVKY NEJSOU HŘIŠTĚ

NOVĚ JEŠTĚ NEZNAMENÁ DOBŘE...

CELEK  / KOMPOZICE 
/ ZAPOJENÍ DO 
KONTEXTU MÍSTA

DETAILY / POMĚRY

CELEK  / KOMPOZICE 
/ ZAPOJENÍ DO 
KONTEXTU MÍSTA

CELEK  / KOMPOZICE 
/ ZAPOJENÍ DO 
KONTEXTU MÍSTA

BARVA

V
EG

ET
AC

E 
/ S

U
PE

R!

M
O

BI
LI

Á
Ř

...

M
O

BI
LI

Á
Ř

...

DOPADOVÉ PLOCHY!!! 

POCHOZÍ PLOCHY...

DOPADOVÉ PLOCHY!!! 

POCHOZÍ PLOCHY...
DOPADOVÉ 

PLOCHY!!! 

POCHOZÍ 

PLOCHY...

DOPADOVÉ PLOCHY!!! 

POCHOZÍ PLOCHY...

PROSTŘEDÍ 

ROZVÍJÍ...

PROSTŘEDÍ 

ROZVÍJÍ...

CELEK  / 

KOMPOZICE / 

ZAPOJENÍ DO 

KONTEXTU 

MÍSTA

HRAČKA 

NEDĚLÁ HŘIŠTĚ

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ

CITLIVOST ZAPOJENÍ DO KONTEXTU 

MÍSTA...

VEGETACE A STÍN?

KVALITA 
VEŘEJNÉHO 
PROSTORU VS. 
VÝTVARNÁ 
KVALITA HŘIŠTĚ...

DOPADOVÉ PLOCHY!!!

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

KVALITA 
MATERIÁLU / 

BAREVNOST 

/ DETAIL / 
CELEK...

DOPADOVÉ PLOCHY!!! 
POCHOZÍ PLOCHY... SESKLÁDANÉ HERNÍ 

PRVKY NEJSOU HŘIŠTĚ

DEGRADACE 
VEŘEJNÉHO PROSTORU

SESKLÁDANÉ HERNÍ 
PRVKY NEJSOU HŘIŠTĚ

ZANEDBANÉ 

ŘEŠENÍ Z
ELENĚ



LIDI SI DOBRÉ 
MÍSTO 
NAJDOU...  
FARSKÁ 
HUMNA???KVALITA A POLYFUNKCE 

HAŠKOVA??

DOBRÝ ARCHITEKT JE ZÁRUKA   
             ÚSPĚCHU

KVALITA A POLYFUNKCE 
K PŘEHRADĚ??

OPRAVA... 

LIBUŠÍN?? 

PALACHOVA???

CHYTRÉ A PĚKNÉ 

HERNÍ PRVKY  / 

KONTEXT 

BRATŘÍ Č
APKŮ?!

POLYFUNKCE SPORT / DĚTI 
NÁDRAŽNÍ / HAŠKOVA? 
NÁDRAŽNÍ SOUD???

OBJEKTY / 

BROUKOVIŠTĚ 

JAMBOROVA?? 

HORNÍ 

OKRUŽNÍ??

SPORT / POLYFUNKCE / TEENAGEŘI 

KLAFAR CENTRÁLNÍ PARK / 

SÁZAVSKÁ??

ZAPOJENÍ DO 
VEGETACE / 
CTÍM MÍSTO 
NEUMANNOVA??

HŘIŠTĚ JE PARK 
/ PARK JE HŘIŠTĚ 
FARSKÁ HUMNA?? 
LIBUŠÍN HRADY 

DESIGN PRO 
STARÉ MĚSTO 
U VĚŽIČKY??

DOBRÝ MOBILIÁŘ JE SOUČÁST / OPLOCENÍ NEUMANNOVA??

PÍSKOVIŠTĚ JE POTŘEBA 

FARSKÁ HUMNA? 

U VĚŽIČKY??

VEGETACE A ROZVOJ 
POHYBOVÉHO 
APARÁTU 
ŠVERMOVA?? 

SPORT  A POLYFUNKCE NÁDRAŽNÍ / SOUD??


